
1° PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 27.40
2 3 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 27.91
3 5 PERERA Martina 1996 ITA GS Aragno 28.14
4 8 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 28.45
5 1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 28.56
6 2 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 28.86
7 6 PARODI Alice 1995 ITA Crocera Stadium ssd 29.02
8 7 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 29.47
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Serie 2
1 5 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 29.52

7 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 29.52
3 4 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 29.57
4 3 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 29.86
5 6 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 29.96
6 1 ZANARDI Camilla 1998 ITA GS Aragno 29.97
7 2 SCALAS Simona 2001 ITA GS Aragno 30.06
8 8 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 30.39
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Serie 3
1 3 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium ssd 29.71
2 4 DE LUCA Virginia 1997 ITA GS Aragno 30.06
3 2 BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 30.19
4 5 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 30.57
5 6 RICCI Camilla 1999 ITA GS Aragno 30.76
6 8 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 31.05
7 7 MORANDO Veronica 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 31.10
8 1 PENZO Chiara 1996 ITA Crocera Stadium ssd 31.44
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Serie 4
1 3 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 29.74
2 5 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 30.49
3 4 ANDREONI Laura 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 30.72
4 2 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 31.65
5 6 GIORGETTI Federica 2000 ITA GS Aragno 31.83

7 CASALI Virginia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 31.83
7 8 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 32.42
8 1 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 32.48
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Serie 5
1 6 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 32.05
2 4 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 32.75
3 3 CHIAROTTI Giorgia 2000 ITA GS Aragno 32.76
4 2 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 33.36
5 5 BAZZURRO Alice 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 33.50
6 8 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 33.71
7 1 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 33.74
8 7 STALTARI Sofia 1998 ITA GS Aragno 33.86
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Serie 6
1 2 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.98
2 6 ZUCCARINO Martina 2000 ITA GS Aragno 34.77
3 4 DRAGHETTI Greta 2001 ITA GS Aragno 34.79
4 3 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 35.69
5 5 TARANTINO Martina 2000 ITA GS Aragno 36.67
6 1 PROTA Veronica 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 38.08
7 7 CAVALLARO Martina 2000 ITA GS Aragno 40.45
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Serie 7
1 3 SCIANAME' Gaia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 30.97
2 5 BENZONI Valentina 2001 ITA Centro Nuoto Sestri 36.98
3 4 CORRADO Sara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.71
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1° PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 27.40
2 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 27.91
3 PERERA Martina 1996 ITA GS Aragno 28.14
4 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 28.45
5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 28.56
6 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 28.86
7 PARODI Alice 1995 ITA Crocera Stadium ssd 29.02
8 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 29.47
9 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 29.52

D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 29.52
11 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 29.57
12 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium ssd 29.71
13 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 29.74
14 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 29.86
15 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 29.96
16 ZANARDI Camilla 1998 ITA GS Aragno 29.97
17 SCALAS Simona 2001 ITA GS Aragno 30.06

DE LUCA Virginia 1997 ITA GS Aragno 30.06
19 BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 30.19
20 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 30.39
21 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 30.49
22 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 30.57
23 ANDREONI Laura 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 30.72
24 RICCI Camilla 1999 ITA GS Aragno 30.76
25 SCIANAME' Gaia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 30.97
26 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 31.05
27 MORANDO Veronica 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 31.10
28 PENZO Chiara 1996 ITA Crocera Stadium ssd 31.44
29 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 31.65
30 GIORGETTI Federica 2000 ITA GS Aragno 31.83

CASALI Virginia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 31.83
32 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.98
33 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 32.05
34 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 32.42
35 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 32.48
36 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 32.75
37 CHIAROTTI Giorgia 2000 ITA GS Aragno 32.76
38 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 33.36
39 BAZZURRO Alice 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 33.50
40 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 33.71
41 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 33.74
42 STALTARI Sofia 1998 ITA GS Aragno 33.86
43 ZUCCARINO Martina 2000 ITA GS Aragno 34.77
44 DRAGHETTI Greta 2001 ITA GS Aragno 34.79
45 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 35.69
46 TARANTINO Martina 2000 ITA GS Aragno 36.67
47 BENZONI Valentina 2001 ITA Centro Nuoto Sestri 36.98
48 PROTA Veronica 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 38.08
49 CORRADO Sara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.71
50 CAVALLARO Martina 2000 ITA GS Aragno 40.45
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